
Brusel vás doslova prodal. Špinavá dohoda
EU a USA – vaše data budou předána
globalistům
- CZ24 News | 2. září 2022

EU: Svět, kde nikdo nic nevlastní, vše se sdílí a každý jedinec je pod naprostým dohledem.
Přesně to je v plánech globalistů. A samozřejmě i jeden z hlavních globalistických projektů
– EU – byl založen právě proto, aby realizaci těchto plánů v rámci Evropy usnadnil.

Data o vás, která budou i součástí vašeho ID (sociálních kreditů) budou nejen pod dohledem
evropských orgánů…

Globalisté a jejich nohsledi chtějí přístup k našim datům. To jim umožňuje předvídat naše
chování, kontrolovat naše potřeby a omezovat naši svobodu. Skandální transatlantické dohody o
obchodu s daty již dvakrát selhaly kvůli soudním sporům kvůli evropským pravidlům pro ochranu
údajů. Ale to nezabrání mocným, aby to nezkusili potřetí. Tentokrát by podle nich mělo být
sledování nevinných občanů na každém kroku možné legálními prostředky – s požehnáním
Evropské komise.

Globalisté chtějí transparentního občana – a chtějí ho ovládat. Koneckonců, celosvětové toky
dat jsou také základem pro jejich strašlivé dystopické plány. Ať už se jedná o zcela propojená
inteligentní města, ve kterých spotřebitelská data nahrazují svobodné volby nebo
transhumanistické fúze: To vše je možné pouze tehdy, pokud se nám plně nabourají do
našeho soukromí. Ideálním prostředkem pro globální sblížení je světová mocnost USA (resp. USA
ovládající Deep state) v kombinaci s jejími stávajícími zákony o dohledu, právy na ochranu osobních
údajů a geopolitickou mocí nad NATO.

Plánované sledování všech občanů EU ze strany USA je bránou pro další kontrolu. Od
březnové dohody mezi šéfkou Evropské komise Von der Leyenovou a americkým prezidentem
Bidenem bylo doladěno přesné znění nezpůsobilosti a vyvlastnění dat. Kromě toho existuje
digitální strategie EU. „Akt o digitálních službách“ (DSA) hrozí vysokými tresty a „Akt o digitálních
trzích“ (DMA) hrozí dalekosáhlou cenzurou online. Brzy by měl být schválen „Zákon o umělé
inteligenci“, který také přidá pravidla hry pro použití umělé inteligence.

Nyní bude možné monitorovat zcela nevinné občany EU na obou stranách Atlantiku. To vše
pod záminkou globálních hrozeb, jako je terorismus nebo špionáž, případně boj proti
dezinformacím. Občané se však nemohou bránit u skutečných soudů: pouze ve složitém právním
procesu by měla být možná odvolání ke kontrolovaným rozhodčím soudům.

Jak netransparentní je tento postup, kritizovala „Iniciativa na ochranu údajů“ v otevřeném
dopise: „Je pro nás nevysvětlitelné, jak zákony a postupy, které Evropský soudní dvůr výslovně
prohlásil za nepotřebné a nevhodné, najednou tentýž soud z neznámého důvodu  označil jako
„nezbytné a vhodné.“

Zastánci soukromí jdou tak daleko, že tvrdí, že nový přístup „je vhodný pouze pro koordinaci
politických, diplomatických a PR potřeb obou stran“. To zcela ignoruje skutečnost, že již bylo v

https://cz24.news/brusel-vas-doslova-prodal-spinava-dohoda-eu-a-usa-vase-data-budou-predana-globalistum/
https://cz24.news/brusel-vas-doslova-prodal-spinava-dohoda-eu-a-usa-vase-data-budou-predana-globalistum/
https://cz24.news/brusel-vas-doslova-prodal-spinava-dohoda-eu-a-usa-vase-data-budou-predana-globalistum/
https://www.wochenblick.at/great-reset/total-ueberwachung-durch-us-behoerden-dreckiger-eu-daten-deal-fuer-globalisten/
https://noyb.eu/en/open-letter-future-eu-us-data-transfers
https://noyb.eu/en/open-letter-future-eu-us-data-transfers


minulosti usouzeno, že americký dohled není „nezbytný a vhodný“. Američané však chtějí v této
praxi pokračovat. Obzvláště hrozivé je, že podle pozorovatelů nemusí být nové zákony o
sledování schváleny ani dvěma komorami amerického parlamentu.

Biden tak přichází pouze s „exekutivním příkazem“, tedy prezidentským dekretem. V EU pak
postačuje „Rozhodnutí o odpovídající ochraně“ Evropské komise. Ani Evropský parlament,
natož národní státy, do toho nemají co mluvit. Elity chtějí naše data – a přes to vlak nejede.

Otevřená „falešná jurisdikce“ je také šokující. Protože, jak zdůrazňuje dopis, nominální rozhodčí
tribunály fungují pouze jako veřejní ochránci práv: „Nepotvrdí ani nevyvrátí, zda byla osoba
sledována. Neexistuje tedy žádný přímý nebo nepřímý přístup ke spisu, žádný požadavek na
vyšetřování, žádná možnost vyslechnout žalovaného nebo získat odůvodněný rozsudek. To z
těchto rozhodčích tribunálů dělá instituce bez praktického významu.“

Tímto způsobem by byly rovněž omezeny možnosti odvolat se proti rozhodnutí k vyššímu stupni. Zdá
se, že neexistuje žádný prostor pro jakoukoli smysluplnou možnost odvolání. Kromě toho by se
americké úřady mohly dovolávat údajných „státních tajemství“, aby občanům odepřely
spravedlivý proces.

Vrcholu absurdity však ještě nebylo dosaženo: Navzdory opodstatněné kritice se ochránci dat
pokoušejí o problematické řešení. Lpí na skutečnosti, že mezinárodní hrozby nemohou být vázány
na občanství. Proto by se „příslušné zainteresované strany, jako je americký technologický
průmysl“, měly vzbouřit proti těmto „nacionalistickým konceptům“. Demokratické země by se
proto měly v mezinárodních dohodách dohodnout na tom, jak chránit právo na soukromí a
jak by měly vypadat zákony o sledování.

Tedy takzvaní „ochránci dat“ nemají na srdci ochranu dat, ale jde jim o to, aby bylo občany možné
šmírovat i mimo hranice vlastní země (to jsou ony zmíněné „nacionalistické koncepty“) a to pod
záminkou „ochrany proti terorismu a dezinformacím.“ Jenže všichni víme, že dnes mohou pod
podobnými záminkami šmírovat kohokoli, kdo má jiné názory, než jsou ty „jediné povolené“. A pod
touto záminkou získají všechna data o občanech EU také v USA.

https://www.geldinstitute.de/callcenter4finance/2022/digitale-regulierung-in-deutschland-und-europa.html


Tento systém sběru dat (sdílený s USA) bude samozřejmě i součástí Digitální identity
(ID), kterou již letos začíná EU testovat a časem má mít své ID každý občan EU. Napojením na
sociální kredity pak bude mnohem jednodušší využívat systému „trestů a odměn“ pro systému
poslušné a neposlušné občany….

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://www.wochenblick.at/great-reset/total-ueberwachung-durch-us-behoerden-dreckiger-eu-daten-deal-fuer-globalisten

